
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
 

2325 
Na temelju članka 55. stavaka 4. Zakona o šumama (»Narodne novine«, br 140/05. i 82/06.), 
ministar poljoprivrede, šumarstva i vodnoga gospodarstva donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UTVRĐIVANJU 
NAKNADE ZA PRENESENA I OGRANIČENA PRAVA NA ŠUMI I 

ŠUMSKOM ZEMLJIŠTU 
  

Članak 1. 
U Pravilniku o utvrđivanju naknade za prenesena i ograničena prava na šumi i šumskom 
zemljištu (»Narodne novine« broj:131/06.) u članku 8. iza riječi »zemljišta« umjesto točke 
stavlja se zarez i dodaju se riječi: »naknada za izdvajanje iz šumskogospodarskog područja i 
osnivanje prava građenja na neobraslom šumskom zemljištu i na zemljištu obraslom početnim 
ili degradacijskim razvojnim stadijima šumskih sastojina (šikare, šibljaci, makije i garizi) za 
potrebe sporta, rekreacije, lova i obrane Republike Hrvatske, vjerske i zdrastvene građevine, 
mjesto, spomenik i obilježje u svezi s povijesnim događajima i osobama za područje posebne 
državne skrbi iznosi 500 kn/ha«. 

 
Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u »Narodnim novinama«. 
Klasa: 011-02/07-01/62 
Urbroj: 525-1-07-1 
Zagrebu, 16. srpnja 2007. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r. 

 
 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA
	PRAVILNIK
	O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UTVRĐIVANJU NAKNADE ZA PRENESENA I OGRANIČENA PRAVA NA ŠUMI I ŠUMSKOM ZEMLJIŠTU



